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MAXIMA PATRICIA BRAGANÇA MARTINS

OBJETO: Registro de Preços – Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual

PREGÃO ELETRÔNICO 038/2021

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA - SC

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

Mascara cirúrgica descartável, conforme Termo Referência

Quantidade: 2.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Sebold Comercial09.196.745/0001-42 6,9900 VencedorMarca própria Marca própria

TOPDESC40.064.261/0001-90 7,0000 Classificado

"TOPDESC
REGISTRO
ANVISA
82261450002"

"TOPDESC
REGISTRO
ANVISA
82261450002"

A F R DISTRIBUIDORA34.813.172/0001-04 7,0500 ClassificadoNayr
Máscara
descartável

SAGATI COMÉRCIO DE22.327.120/0001-30 7,5000 ClassificadoRDM-FLEX

MASCARA
CIRURGICA
DESCARTAV
EL TRIPLA

SANIMED INDUSTRIA E24.537.945/0001-05 7,9000 ClassificadoOLIMED TRIPLA

jefferson duwe epp13.749.658/0001-42 8,5000 Classificadosp odonto tripla

TROIKA DISTRIBUICAO32.608.866/0001-76 11,9000 ClassificadoSEPTI SEPTI

RP Comercial LTDA20.604.417/0001-70 15,0000 ClassificadoKoch
mascara
descartavel

SULVALE35.830.997/0001-91 24,0000 ClassificadoPROTECTME TRIPLA

Cidade EPI Ltda40.670.434/0001-13 24,0000 ClassificadoEsfera IMATW001

PROTFLEX09.505.300/0001-05 24,1700 ClassificadoOLIMED TRIPLA

comprare comercial15.652.754/0001-01 24,1700 ClassificadoNOBRE NOBRE

mundo cirurgico16.699.594/0001-00 24,1700 Classificadomedix

AGM BIDDING36.657.293/0001-21 24,1700 Classificadonobre tripla

OLIMED MATERIAL03.033.589/0001-12 24,7100 ClassificadoOLIMED TRIPLA

DISTRIBUIDORA DE08.108.696/0001-86 30,0000 Classificadoprevemax
mascara tripla

MEDPOA COMERCIO DE10.807.173/0001-70 50,0000 ClassificadoDESCARBOX DESCARBOX



Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: CX

LUVA PARA PROCEDIMENTO CAIXA C/ 100 PÇ

Quantidade: 900

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

AGM BIDDING36.657.293/0001-21 27,4900 Vencedortalge latex

SANIMED INDUSTRIA E24.537.945/0001-05 27,5000 ClassificadoGLOMED CX 100 PÇ

mundo cirurgico16.699.594/0001-00 27,9200 Classificadonugard

Sebmed Produtos para33.154.286/0001-19 31,5500 ClassificadoMedix Medix

TROIKA DISTRIBUICAO32.608.866/0001-76 33,7900 ClassificadoMEDIX MEDIX

jefferson duwe epp13.749.658/0001-42 35,7000 Classificadosupermax latex

RP Comercial LTDA20.604.417/0001-70 53,7000 ClassificadoTalge Luva latex

Cidade EPI Ltda40.670.434/0001-13 70,0000 ClassificadoSupermax
Supermax
Premiu
Qualitym

SULVALE35.830.997/0001-91 74,0000 ClassificadoBOMPACK PROC LATES

PROTFLEX09.505.300/0001-05 74,3900 ClassificadoLEMGRUBER P,M,G e GG

OLIMED MATERIAL03.033.589/0001-12 74,9300 ClassificadoGLOMED  CX 100 PÇ

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UND.

Avental descartável TNT, descritivo conforme Termo de Referência.

Quantidade: 2.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

jefferson duwe epp13.749.658/0001-42 2,3600 Vencedornobre nobre

AGM BIDDING36.657.293/0001-21 2,4300 Classificadoprevemax tnt

SANIMED INDUSTRIA E24.537.945/0001-05 2,4900 ClassificadoGLOMED TNT

 M F MALACRIDA17.463.880/0001-35 2,7700 ClassificadoMASCMED
AVENTAL
DESCARTÁV
EL

mundo cirurgico16.699.594/0001-00 2,8900 Classificadoanadona

TROIKA DISTRIBUICAO32.608.866/0001-76 3,1000 ClassificadoSEPTI SEPTI

RP Comercial LTDA20.604.417/0001-70 4,3500 ClassificadoProseg Avental tnt

Cidade EPI Ltda40.670.434/0001-13 4,9000 ClassificadoEsfera RJATW002

SULVALE35.830.997/0001-91 4,9300 ClassificadoNOBRE TNT

OLIMED MATERIAL03.033.589/0001-12 4,9300 ClassificadoGLOMED TNT

PROTFLEX09.505.300/0001-05 4,9300 ClassificadoSP ODONTO
GRAMATURA
30

DISTRIBUIDORA DE08.108.696/0001-86 8,0000 Classificadoprevemax
avental
descartavel



MEDPOA COMERCIO DE10.807.173/0001-70 10,0000 ClassificadoLUVIX LUVIX

Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

PROTETOR FACIAL AMBULATORIAL

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

MARCELO SIMONI04.664.811/0001-48 6,5000 Vencedorplastic plastic

Cidade EPI Ltda40.670.434/0001-13 6,5900 ClassificadoPlascony PAL-01107

PROTFLEX09.505.300/0001-05 10,6400 ClassificadoUMP INCOLOR

DISTRIBUIDORA DE08.108.696/0001-86 10,6400 Classificadoplascony
mascara face
shield

Lote 5 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PAR

BOTA PVC PRETA

Quantidade: 400

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SAGATI COMÉRCIO DE22.327.120/0001-30 29,6000 VencedorWORKFLEX
43WFLPP6L/
CA 39184

RP Comercial LTDA20.604.417/0001-70 29,7000 ClassificadoWorkflex CA 39184

FORTE SINAL26.729.755/0001-15 33,0000 Classificado"WORKFLEX
CA 39184"

"WORKFLEX
CA 39184"

AGM BIDDING36.657.293/0001-21 43,9000 Classificadofujiwara pvc

Cidade EPI Ltda40.670.434/0001-13 51,0000 ClassificadoCalfor
Pampeana

Supermax
EXL SF PTA
CELSF 503

PROTFLEX09.505.300/0001-05 53,2300 ClassificadoKADESH
CA 42149 33
CM

DISTRIBUIDORA DE08.108.696/0001-86 53,2300 Classificadocartom
bota de pvc
preta

Lote 6 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PAR

Luva de Cobertura para Luva Isolante de Borracha ? Confeccionada em couro vaqueta

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE08.108.696/0001-86 50,0000 Vencedorzanel
luva cobertura

Lote 7 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: PCT

LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1.050

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Sebmed Produtos para33.154.286/0001-19 2,0000 VencedorNobre Nobre

TROIKA DISTRIBUICAO32.608.866/0001-76 2,0900 ClassificadoVOLK VOLK

Cidade EPI Ltda40.670.434/0001-13 3,9000 ClassificadoEsfera
Luva de
plástico cano
curto

SULVALE35.830.997/0001-91 4,9300 ClassificadoPREVEMAX PLASTICA

mundo cirurgico16.699.594/0001-00 4,9300 Classificadodescarpack

DISTRIBUIDORA DE08.108.696/0001-86 10,0000 Classificadotalge luva plastica

Lote 8 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UND

LUVA DE PROTEÇÃO TÉRMICA

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

AGM BIDDING36.657.293/0001-21 74,2000 VencedorMAXITHERM TRICOTADA

RP Comercial LTDA20.604.417/0001-70 74,2200 ClassificadoDanny CA 28579

comprare comercial15.652.754/0001-01 76,0000 ClassificadoVOLK TRICOTADA

DISTRIBUIDORA DE08.108.696/0001-86 100,0000 Classificadorio valley
luva termica
para calor

Lote 10 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UND

ÓCULOS DE PROTEÇÃO LENTE CINZA, CONFORME DESCRITIVO

Quantidade: 30

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

AGM BIDDING36.657.293/0001-21 13,6900 Vencedorvicsa eagle

comprare comercial15.652.754/0001-01 13,7000 ClassificadoKALIPSO OCULOS

RP Comercial LTDA20.604.417/0001-70 14,7900 ClassificadoKalipso CA 10346

DISTRIBUIDORA DE08.108.696/0001-86 30,0000 Classificadofm oculos fume

Lote 11 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE

Quantidade: 30

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SANIMED INDUSTRIA E24.537.945/0001-05 4,9000 VencedorFENIX
TRANSPARE
NTE



mundo cirurgico16.699.594/0001-00 4,9900 Classificadosupermedy

AGM BIDDING36.657.293/0001-21 9,7000 Classificadovicsa eagle

comprare comercial15.652.754/0001-01 13,4000 ClassificadoKALIPSO OCULOS

RP Comercial LTDA20.604.417/0001-70 13,9600 ClassificadoDanny CA 19625

OLIMED MATERIAL03.033.589/0001-12 14,0000 ClassificadoFENIX
TRANSPARE
NTE

DISTRIBUIDORA DE08.108.696/0001-86 30,0000 Classificadofm
oculos incolor

Lote 12 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UND

Protetor Facial (Nylon)

Quantidade: 130

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cidade EPI Ltda40.670.434/0001-13 41,0000 VencedorTecmater
Boné roçador
prot. nuca

RP Comercial LTDA20.604.417/0001-70 42,0000 ClassificadoTecmater CA 17135

DISTRIBUIDORA DE08.108.696/0001-86 60,0000 Classificadotecmater
protetor facial
tela com bone

Lote 13 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UND

Repelente de insetos, conforme descritivo anexo

Quantidade: 800

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Cidade EPI Ltda40.670.434/0001-13 23,0000 VencedorMavaro Repele

MEDBRANDS COMERCIO27.256.185/0001-56 23,5000 ClassificadoCosmoderma Repelmax
Icaridina

SULVALE35.830.997/0001-91 32,5000 ClassificadoSUNLAU 160ML

DISTRIBUIDORA DE08.108.696/0001-86 40,0000 Classificadonutriex repelente

Sebmed Produtos para33.154.286/0001-19 45,0700 ClassificadoSunlau Sunlau


